

# EMS Holding ApS

Damgårdsvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 85 33 54

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Erik Møller Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EMS Holding ApS Damgårdsvej 17 8600 Silkeborg
	Telefon: 86851411
	CVR-nr.: 26 85 33 54
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Møller Sørensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	EMS VVS A/S, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år enten selv eller gennem datterselskab at drive handel, håndværk og ejendomsprojektering samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -115.578 mod -6.109 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.002 mod -146.949 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet. givenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.578</b>	<b>-6.109</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-125.327
Andre finansielle indtægter	130.598	571
Nedskrivning af finansielle aktiver	-90.638	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.878	-14.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.496</b>	<b>-145.150</b>
Skat af årets resultat	-89.506	-1.799
<b>Årets resultat</b>	<b>-220.002</b>	<b>-146.949</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	665.935	600.000
Disponeret fra overført resultat	-885.937	-746.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-220.002</b>	<b>-146.949</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.200.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.031.716
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.260	2.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.260</u>	<u>1.033.972</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.207.260</u></b>	<b><u>1.033.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.384	0
Andre tilgodehavender	75	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.459</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	527.479	756
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>530.938</u></b>	<b><u>756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.738.198</u></b>	<b><u>1.034.728</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.438	421.283
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>150.438</b>	<b>546.283</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89.506	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89.506</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.025	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	375.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.110	7.110
Anden gæld	1.428.119	103.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.498.254	488.445
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.498.254</b>	<b>488.445</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.738.198</b>	<b>1.034.728</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	490.093	421.282	1.036.375
Overført fra bunden reserve pga lodret fusion	0	-490.093	490.093	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-885.937	-885.937
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	665.935	665.935
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-665.935	-665.935
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>25.438</u>	<u>150.438</u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		7.260
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>491</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>54.878</u>	<u>14.285</u>
	<u><b>54.878</b></u>	<u><b>14.285</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for EMS VVS A/S for alt mellemværende med Jyske Bank.
